
Responsabile dell’Area: Dott.ssa Daniela Garelli 
Responsabile ad interim dell’Ufficio: Dott. Massimiliano 
Di Pietro 

 
   AREA AFFARI GENERALI E LEGALI 
   Ufficio Affari Istituzionali 

 
IL RETTORE 

 
VISTA la L. 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Teramo emanato con D.R. 535 del 13 settembre 
2022; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’elezione del Senato Accademico, della Consulta del 
Personale T.A.B., degli organi dei Dipartimenti e delle articolazioni didattiche; 

VISTO il Decreto della Decana del Corso di laurea magistrale in Reproductive biotechnologies 
del Dipartimento di Bioscienze e tecnologie agro-alimentari e ambientali, con il quale è 
stata indetta la seguente procedura elettorale e fissata la relativa votazione in data 22 
gennaio 2026: 
- elezione del Presidente del Corso di Laurea Magistrale in Reproductive 

biotechnologies per il tempo residuo del mandato relativo al triennio accademico 
2024/2025 – 2026/2027; 

VISTA la nota prot. n. 4232 del 22 gennaio 2026, con cui il Dipartimento di Bioscienze e 
tecnologie agro-alimentari e ambientali ha trasmesso la documentazione relativa alla 
procedura elettorale suindicata; 

VISTO il provvedimento del Presidente della Commissione Elettorale Centrale del 26 gennaio 
2026, con il quale sono stati proclamati i risultati della citata elezione; 

PRESO ATTO  che contro il citato provvedimento non sono pervenuti ricorsi nei termini stabiliti 
dall’art. 8, terzo comma, del suddetto Regolamento; 

 

DECRETA 

 

La prof.ssa Alessia COLOSIMO, associato per il raggruppamento concorsuale 06/A1 (ex-
MED03) (Genetica Medica), è nominata Presidente del Corso di Laurea Magistrale in Reproductive 
biotechnologies per il tempo residuo del mandato relativo al triennio accademico 2024/2025 – 
2026/2027. 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo. Contro di esso può essere proposto 
ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale – Abruzzo, entro il termine di sessanta giorni, o in 
alternativa ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro il termine di centoventi giorni. 

 

 
IL RETTORE 

Prof. Christian CORSI 


		2026-02-05T09:06:46+0100
	Corsi Christian




